
Pärnu maakoolide mv sisekergejõustikus C klassile

Pärnu KJH

27.01.2016

60 m  T

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Eeljooks/Aeg Finaal Koht

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 8,5 8,8 I

2 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra G 9,0 8,9 II

3 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 K-Nõmme G 8,9 9,0 III

4 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra G 9,4 9,2 4

5 Laura Kallas 27.05.2004 Audru Kool 9,3 9,2 5

6 Sireta Jürgens 01.09.2003 Tõstamaa KK 9,3 9,4 6

7 Karmen Udeküll 25.10.2003 Vändra G 9,5 7

8 Elisbeth Hanna Põrk 8.09.2004 Audru Kool 9,6 8

9 Hanna Tali 13.01.2005 K-Nõmme G 9,6 9

10 Laura Orasmäe 8.12.2003 Audru Kool 9,7 10

11 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 K-Nõmme G 9,7 11

12 Eliise Mändmets 17.08.2004 K-Nõmme G 9,9 12

13 Kaieriin Bart 05.02.2003 Tõstamaa KK 10,1 13

14 Natali Teesalu 17.09.2003 Jõõpre kool 10,2 14

15 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga PK 10,2 15

16 Alice Võsanurm 24.02.2004 Jõõpre kool 10,3 16

17 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK 10,3 17

18 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa KK 10,3 18

19 Eliise Timm 23.01.2004 Tõstamaa KK 10,3 19

20 Anny Kerem 05.03.2004 Tõstamaa KK 10,4 20

21 Ethel Pill 24.05.2005 Jõõpre kool 10,7 21

22 Karolin Mets 21.05.2004 Jõõpre kool 10,8 22

600 m T

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Aeg Koht

1 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra G 2.11,2 I

2 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra G 2.12,6 II

3 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra G 2.13,0 III

4 Eliise Mändmets 17.08.2004 K-Nõmme G 2.13,5 4

5 Hanna Tali 13.01.2005 K-Nõmme G 2.15,3 5

6 Laura Kallas 27.05.2004 Audru Kool 2.15,5 6

7 Natali Teesalu 17.09.2003 Jõõpre kool 2.21,4 7

8 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK 2.33,6 8

9 Anny Kerem 05.03.2004 Tõstamaa KK 2.50,4 9

10 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 2.55,9 10

Kaugushüpe T

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 4,45 I

2 Grethe Karoline Kaljaste 7.07.2005 K-Nõmme G 4,03 II

3 Sireta Jürgens 01.09.2003 Tõstamaa KK 3,81 III

4 Sandra Väliste 23.06.2003 Vändra G 3,78 4

5 Laura Orasmäe 8.12.2003 Audru Kool 3,77 5

6 Pilleriin Türnpu 12.07.2005 Sauga PK 3,62 6

7 Elisbeth Hanna Põrk 8.09.2004 Audru Kool 3,59 7

8 Natali Teesalu 17.09.2003 Jõõpre kool 3,48 8



9 Kaieriin Bart 05.02.2003 Tõstamaa KK 3,36 9

10 Alice Võsanurm 24.02.2004 Jõõpre kool 3,34 10

11 Ethel Pill 24.05.2005 Jõõpre kool 3,26 11

12 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 3,21 12

13 Anny Kerem 05.03.2004 Tõstamaa KK 3,10 13

14 Karolin Mets 21.05.2004 Jõõpre kool 2,98 14

Kõrgushüpe T

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Carlyn Pukk 11.02.2004 Sauga PK 1,30 I

2 Kertu Luik 02.06.2004 Vändra G 1,20 II

3 Birgit Pajumäe 09.12.2003 Vändra G 1,20 III

4 Karmen Udeküll 25.10.2003 Vändra G 1,20 4

5 Greete-Liis Krapp 20.05.2005 K-Nõmme G 1,15 5

6 Alice Võsanurm 24.02.2004 Jõõpre kool 1,10 6

Kuulitõuge T

Jrk. Eesnimi/perenimi Sünniaeg Kool Tulemus Koht

1 Laura Kallas 27.05.2004 Audru Kool 6,36 I

2 Grettel Soonisoo 13.03.2004 Tõstamaa KK 5,78 II

3 Kadri Vulkan 16.12.2003 Tõstamaa KK 5,78 III

4 Eliise Timm 23.01.2004 Tõstamaa KK 5,74 4

5 Regina Koidu 24.10.2004 Tõstamaa KK 5,62 5

6 Birgith Sinimeri 22.01.2003 Tõstamaa KK 5,56 6

7 Kaieriin Bart 05.02.2003 Tõstamaa KK 5,54 7

Peakohtunik:

RKA Priit Neeme

Peasekretär:

RKB Ene Saagpakk
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Kokku osales 46 õpilast




